
Pojistnó smlouva o pojištění próvní ochrany č. 4073760

(ddle jen „PS")

POJ.istitel:

DA.S. Rechtsschutz AG,
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa  Hemalser Glirtel  17, A-1170 Vídeň, Rakousko,
číslo zdpisu v obchodním  rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k,

provozuji'ci' pojišt'ovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (orgonizační složka)

DA.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilova  1481/4, Michle,140 00 Prahci 4, IČO: 03450872, zapsond v obchodním  rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíI A, vložka 76832,

Adresa pro doručovdní:  D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka  pro ČR, Vyskočilovo  1481/4,140 00 Praha 4 -Michle

Pojistník:

Zúkladní škola a  praktíckó škola  Brno, Vídeňskó, příspěvko\/ó organizace
Sídlo: Vídeňskd  244/26, 63900 Brno, Českd republíka
IČO: 44993633
Pojistníka zastu puje:
TL
E-il:
Aúresaprodoručovóní:shodnósadresousídla

Pozor nfl nósledky neozndmení doručovcicí adresy uvedené v čldnku 19 Ppm/160501

Pojistitel a pqjistník se dohodli na uza`/ření této pqjistné smlou`qr o pqjištění próvní ochmny.

SJednanépojíštění

Pró`/ní ochrana pro Školy a školskó zařízení dle ZPP/Sl(0/160501  -základní rozsoh
Pojištění pravní ochrany pro Ško\y a školskó zařízení se vztahuje nci ochranu a  prosazovóní opróvněných próvních
zújmů pqjištěného souvisejících s činnostmi pojistníka v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v souladu se
zúkonemč.561/2004Sb.

Počet všech zoměstnanců pojistníko se stonovenou týdenní

pracovni. dobou  30 hodin o více
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, včetně osob
zaměstnaných no zóklodě dohody o provedení prdce o o procovní
činnosti a osob na mateřské či rodičovské dovolené
Počet všech členů statutdrního orgánu pojistníka
Osob celkem

6 x 0,5 =

Počet osob pro účely stanovení
pojistného

20

3

Spornó čóstka  pro při'pad nárokú a sporú ze soukromého pojištění do  1  mil.  Kč; tarifní roční pojistné 22 000 Kč.

Tarifní roční pojistné za próvní ochranu pro školy a školskó zařízení celkem 22 000 l(č.

Na vybrané druhy pojištění se vztahuj.e rozšíření v podobě veřejných příslibů, dostupných  na www.dos.cz.

Tcirifni.  ročni' pojistné  celkem:

Obchodní slevci:

Běžné pojistné za pojistné období:
Periodicita placení běžného pojistného:
Spldtka běžného pojistného:

22 000 Kč
50/®
20 900 Kč
Čtvrtletní
5  225 Kč

Strana  1 ze 3



Smluvni' strany oproti pojistným podmínkdm ujednávají, Že po uzavření pojistné smlouvyje pojistník povinen uhradit
běžné pojistné nebo jeho první spldtku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřen( pojistné smlouvy, přičemž pojistnó smlouva
nabývá účinnosti a  pojištění vzniká okamžikem  uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím  registru smtuv zřizeném
dle zdkona Č. 340/2015 Sb., zókon o registru  smluv, anebo v 00:00 hodin dne nósledujícího po uhrazení běžného

pojistného nebo jeho prvni' splótky, a to tím okamžikem, který ncistane později. Nebude-li běžné pojistné nebojeho
první spldtka  uhrazeno ve lhůtě do 2  měsíců od iizavření pojistné smlouvy,  potom se pojistnó smlouva  ruší od
pOčótku.

V souvislosti se zákonem Č. 340/2015 Sb., zdkon o registru smluv, se pojistník zovazuje zveřejnit pojistnou smlouvu
nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzovření

pojistné smlouvy nebojeji změny. Pojistník se dóle zavcizuje při  uveřejňovóní zóznamu uvést:
•  jciko předmět smlouvy "Pojistnd smlouva próvní ochrany" nebo "Změna pojistné smlouvy prdvni ochrany",

•   roční výši běžného pojistného,

•   datum sjednóni PS (uvedené na PS),

•   údaj o datové schránce rkzqq2m pojistitele.

Běžné pojistné nebojeho splótky se hradí na účet pojistitele číslo 3843791/0300 o jako variabilní symbol se
uvódí číslo pojistné smlou`q/ 4073760.

Další běžné pojistné nebo jeho spldtky jsou splcitné vždy k počdtku příslušného období.

PS se sjednává na dobu neurčitou s pojistným obdobím i rok.

Limit pojistného plnění: 1 milion Kč.

Limit pro zópůjčku na ktiuci či jistotu: 1 mi`ion Kč.

Uzavřeni.m pojistné smlouvy  pojistník potvrzuje, že:

•   má v písemné podobě k dispozici Záznc]m zjednání se zókazníkem,

•   před uzavřením PS byl sezndmen s obchodní firmou, prdvní formou a adresou sídlo, a to včetně nózvu
členského stdtu pojístitele,

•   má v písemné podobě k dispozici Předsmluvní dokument sepsaný mezi ním a osobou, kteró s ním jednalci;
Předsmluvní dokument obsahuje lnformace pro zókazniko dle zdkono Č.170/2018 Sb., o distribuci  pojištění o
zcijištění, zdzncim zjedndní se zákazníkem a  informace pro zókozníkQ dle § 2789 zókono č. 89/2012 Sb.,
občanského zókoníku,

•   md v písemné podobě k dispozici soubor pojistných podminek a smluvních ujednání (obsahuje pojistné

podmi.nky PP/O/160501, ZPP/PORS/160501, ZPPW/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501,
ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501,
ZPP/SP/160501; dó[e jen  „Pojistné podmínky", a  Smluvni' ujednóni SU/160501) o seznómil se s nimi,

•   má PS v písemné podobě k dispozici,

•   Údaje, které v PS uvedl.jsou úplné a provdivé,

•   mó  pojistný zójem na  pojištění pojištěných osob, které s poj.ištěním souhlasí,

•   souhlasí s tím, aby mu pojistitel pojistnou sm[ouvu a související dokumenty zaslal elektronicky na jeho e-
mai[ovou adresu,

•   má v písemné podobě k dispozici soubor Zósady ochrany osobních údcijů,jehož aktuólní verze je zveřejněna na
www.dos.cz a sezndmil se s ním; se Zdsqdcimi ochrany osobních Údajů jste seznómil i  poj.ištěné osoby uvedené
v PS a jejích přílohách,

•   požadoval-li o informace v listinné podobě v souladu s § 90, odst.1  zdkona č.170/2018 Sb., o distribuci pojištění
Q zajištěni., byly mu v této podobě poskytnuty.

Uzavřením pojistné smlouvy pojistnik potvrzuje, že:

•   Pojistné podmínky a Sm[uvní ujednáníjsou nedílnou souČósti PS a že tyto dokumenty upravují rozscih o omezen(

pojištěnl, próvo a  povinnosti účastníků pojištění, následkyjejich porušeni' a dolší podmínky pojištění,
•   nóvrh této PS se přijímd zaplciceni.m běžného pojistného nebojeho splótky, a to v plném rozsahu spolu s

Pojistnými  podmínkcimi a Smluvními ujednáními,

•   si je vědom uplatněni' administrativního poplatku ve výši 100 Kč za vymóhdní dlužného pojistného po zóniku

pojištění z důvodu uvedeného v čl.17. písm. d)  Pojistných podmínek -obecná Čdst,
•  je-lí pojistník podnikatelem, vylučuje se užití ustanovení o smlouvóch uzavíraných adhezním způsobem podle

příslušných ustanovení občcinského zókoníkii.

Strana  2 ze 3



Tato pojistnó smlouva byla vyhotovena v 10:15 hod. dne 20. 8. 2021 a odeslóna na uvedenou e-mailovou adresu
poj.istníka.

Za  D.A.S. Rechtsschutz AG I
LriDAS_

V případě uplatnění stížnosti  postupujte podle dokumentu  Řešeri stížností a  spon:i, kterýje dostupný na w\Í\/\Í\t  dos cz.

Strana 3 ze 3


